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TOUS LES SPORTS YAUTREMENT

Date de I'épreuve :
Lieu de I'épreuve

Organisateur :

Eure 2017

18/08/2017

Montaure

AC Montaure

Indiguez au moins les 15 premiers

Classement 1ére Catégorie

Nombre de partants :

[ & 1

Place Noms Prénoms Département Association Points
1 Langlois Willy 27 Team XC Road 27 5
2 ZANETTI Christophe 27 VC Caer Normanville 0
3 RESSE Vincent 27 Team XC Road 27 0
4 GRANDIDIER Ludovic 27 VC Caer Normanville 0
5 FERY Mathieu 60 CC Formerie 0
6 LEGOY Emerick 76 CC Montmain
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Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,) Chute de Mathieu Fery (CC Formerie)
Classement 2éme Catégorie
Nombre de partants : :l

Place Noms Prénoms Département Association Points
1 HEUREUX Jean Francois 76 AC Sotteville 5
2 GOUGU Cedric 27 Team XC Road 27 0
3 LEFEBVRE Philippe 27 AC Montaure 0
4 CHEVAL Yoann 27 AC Montaure 0
5 PFINDER Pascal 27 VC Caer Normanville 0
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)




Classement 3éme Catégorie

Nombre de partants :

Place Noms Prénoms Département Association Points
1 RETIF Benjamin 27 Stade Vernolien 5
2 CALLEWAERT Cyrille 27 AC Montaure 0
3 ROBERT Gabriel 27 AS St Marcel 0
4 SEBELOUE Anicet 76 La Feuillie Cycliste 0
5 LEBOURG Ludovic 76 AC Sotteville 0
6 PENNANGUER Sylvain 27 VC Eure Madrie seine
7 CARTIER Frederic 78 CSM Le Pecq
8
9
10
11
12
13
14
15

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)
Classement Catégorie GS
Nombre de partants :

Place Noms Prénoms Département Association Catégorie Points
1 LE QUERE Marcel 92 Courbevoie SC A 8
2 TARASIUK Jean Louis 27 AC Montaure A 6
3 GODEFROY Gerard 76 AC Sotteville A 5
4 MARTIN William 27 VC Eure Madrie Seine A 3
5 DEROO Didier 76 VVC Hattenville Fauville A 2
6 PILON Max 27 VC Eure Madrie Seine B
7 CALLEWAERT Jean Luc 27 AC Montaure A
8 DAMAGNEZ Olivier 27 Stade Vernolien A
9 LEGRIX Jean Paul 95 EC Osny Pontoise A
10 LAURY Alain 27 EC Villeroise A
11 MALLET Dominique 76 CC Totes A
12 MESNIL Lionel 76 AC Sotteville B
13 FROMENTIN Olivier 76 EC Oissel A
14 VERAQUIN Remy 28 EC Avraise B
15 LELOUP Michel 27 AC Montaure A

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,) J.L Tarasiuk ( AC Montaure) monte en 3éme catégorie.




Classement Catégorie 13/14 ans

Nombre de partants :
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Place Noms Prénoms

Département

Association

Points
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Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)

Classement Catégorie 15/16 ans

Nombre de partants :
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Place Noms Prénoms

Département

Association

Points
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Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)




